АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.06.2024 № 336

г. Шахтерск

О внесении изменений в постановление Администрации Шахтерского
муниципального округа Донецкой Народной Республики от 15.02.2024 № 48 «О

ведении реестра расходных обязательств муниципального образования Шахтерский

муниципальный округ Донецкой Народной Республики»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Шахтерский муниципальный

округ Донецкой Народной Республики, принятым решением Шахтерского

муниципального совета Донецкой Народной Республики от 25.10.2023 № 21 (с

изменениями), Положением об Администрации Шахтерского муниципального округа

Донецкой Народной Республики, утвержденным решением Шахтерского муниципального

совета 10.11.2023 № 25, Администрация Шахтерского муниципального округа Донецкой

Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной Республики от 15.02.2024 № 48 «О ведении

реестра расходных обязательств муниципального образования Шахтерский

муниципальный округ Донецкой Народной Республики», изложив пункт 5 в следующей
редакции:

 «5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 15.11.2023.».

2. Внести в Порядок ведения реестра расходных обязательств муниципального

образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики,
утвержденный постановлением Администрации Шахтерского муниципального округа

Донецкой Народной Республики от 15.02.2024 № 48, следующие изменения:
1) пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Реестр, а также  фрагменты Реестра,  состоят из разделов по форме, согласно

таблице № 2 приложения 3, утвержденной приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 03.03.2020 № 34н «Об утверждении Порядка, форм и сроков представления

реестра расходных обязательств субъекта Российской Федерации, свода реестров

расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта

Российской Федерации», зарегистрированным в Министерстве юстиции Российской

Федерации от 03.04.2020  № 57954 (далее – Форма).»;

2)  пункт 8 исключить;

3) в пункте 9 слова «по форме, указанной в настоящем Порядке» заменить словами

«по Форме»;

2

4) в пункте 14 после слов «газете «Знамя Победы (ДНР)» дополнить словами «или

сетевом издании Государственная информационная система нормативных правовых актов

Донецкой Народной Республики - gisnpa-dnr.ru.»;

5) приложение исключить.

3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании Государственная

информационная система нормативных правовых актов Донецкой Народной Республики -
gisnpa-dnr.ru.

4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Шахтерского муниципального округа
Донецкой Народной Республики              А.В. Шатов